
COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riaccertamento ordinario dei residui  al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22          Tipo 1  Del. G.M.          del 12-03-2024

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3 0 F.P.V.  SPESE CORRENTI    0.00.00.00.000 2023

2024

2025

61.308,69

0,00

0,00

61.308,69

0,00

0,00

0,00

45.999,05

0,00

0,00

0,00

0,00

61.308,69

45.999,05

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 138 0 SPESE PER LITI ARBITR. E 
CONSUL. A TUTELA ENTE  (*)    

01.02-1.03.02.11.006 2023

2024

2025

24.755,09

1.000,00

1.000,00

26.755,09

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

-20.210,29

20.210,29

0,00

6.544,80

21.210,29

1.000,00

Cassa 50.000,00 52.000,00 0,00 -20.210,29 31.789,71

U 138 10 F.P.V. SPESE PER LITI ARBITR. E 
CONSUL. A TUTELA ENTE    

01.02-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.210,29

0,00

0,00

20.210,29

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2445 0 FONDO DI PRODUTTIVITA'  (FONDO 
LAVORO STRAORINARIO)    

01.10-1.01.01.01.003 2023

2024

2025

8.591,88

4.296,00

4.296,00

8.591,88

4.296,00

4.296,00

0,00

0,00

0,00

-4.151,07

4.151,07

0,00

4.440,81

8.447,07

4.296,00

Cassa 8.591,88 8.591,88 0,00 -4.151,07 4.440,81

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 31-12-2023 Pagina 1 di 4



COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riaccertamento ordinario dei residui  al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22          Tipo 1  Del. G.M.          del 12-03-2024

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2445 10 F.P.V. FONDO DI PRODUTTIVITA'  
(FONDO LAVORO STRAORINARIO)    

01.10-1.10.02.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.151,07

0,00

0,00

4.151,07

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2446 0 FONDO DI PRODUTTIVITA'  (*)    01.10-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

19.400,00

9.000,00

9.000,00

22.700,00

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

-13.854,18

13.854,18

0,00

8.845,82

22.854,18

9.000,00

Cassa 13.000,00 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

U 2446 1 IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' 
PRODUTTIVE (I.R.A.P.)  (*)    

01.10-1.02.01.01.001 2023

2024

2025

4.815,93

1.427,24

1.427,24

4.715,93

1.427,24

1.427,24

0,00

0,00

0,00

-2.270,37

2.270,37

0,00

2.445,56

3.697,61

1.427,24

Cassa 3.400,00 3.300,00 0,00 -2.270,37 1.029,63

U 2446 10 F.P.V. FONDO DI PRODUTTIVITA'    01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.854,18

0,00

0,00

13.854,18

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 31-12-2023 Pagina 2 di 4



COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riaccertamento ordinario dei residui  al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22          Tipo 1  Del. G.M.          del 12-03-2024

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2446 11 F.P.V. IMPOSTA REGIONALE 
ATTIVITA' PRODUTTIVE (I.R.A.P.)    

01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.270,37

0,00

0,00

2.270,37

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2447 0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSIST.LI A CARICO ENTE  (*)    

01.10-1.01.02.01.001 2023

2024

2025

11.486,77

4.416,04

4.416,04

11.486,77

4.416,04

4.416,04

0,00

0,00

0,00

-5.513,14

5.513,14

0,00

5.973,63

9.929,18

4.416,04

Cassa 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

U 2447 10 F.P.V. CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSIST.LI A CARICO ENTE    

01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.513,14

0,00

0,00

5.513,14

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 31-12-2023 Pagina 3 di 4



COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riaccertamento ordinario dei residui  al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22          Tipo 1  Del. G.M.          del 12-03-2024

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 45.999,05 45.999,05 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 -26.631,73 26.631,73

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI (MC) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 31-12-2023 Pagina 4 di 4


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



