## VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22 Tipo 1 Del. G.M. del 12-03-2024

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
Е	3	0	F.P.V. SPESE CORRENTI	0.00.00.000	2023	61.308,69	61.308,69	0,00	0,00	61.308,69
					2024	0,00	0,00	45.999,05	0,00	45.999,05
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	138	0	SPESE PER LITI ARBITR. E	01.02-1.03.02.11.006	2023	24.755,09	26.755,09	0,00	-20.210,29	6.544,80
			CONSUL. A TUTELA ENTE (*)		2024	1.000,00	1.000,00	0,00	20.210,29	21.210,29
					2025	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
					Cassa	50.000,00	52.000,00	0,00	-20.210,29	31.789,71
U	138	10	F.P.V. SPESE PER LITI ARBITR. E CONSUL. A TUTELA ENTE	01.02-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	20.210,29	20.210,29
			CONSUL. A TUTELA ENTE		2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	2445	0	FONDO DI PRODUTTIVITA' (FONDO	01.10-1.01.01.01.003	2023	8.591,88	8.591,88	0,00	-4.151,07	4.440,81
			LAVORO STRAORINARIO)		2024	4.296,00	4.296,00	0,00	4.151,07	8.447,07
					2025	4.296,00	4.296,00	0,00	0,00	4.296,00
					Cassa	8.591,88	8.591,88	0,00	-4.151,07	4.440,81

### VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22 Tipo 1 Del. G.M. del 12-03-2024

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	2445	10	F.P.V. FONDO DI PRODUTTIVITA'	01.10-1.10.02.01.001	2023	0,00	0,00	0,00	4.151,07	4.151,07
			(FONDO LAVORO STRAORINARIO)		2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						,	·			·
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	2446	0	FONDO DI PRODUTTIVITA' (*)	01.10-1.01.01.01.004	2023	19.400,00	22.700,00	0,00	-13.854,18	8.845,82
					2024	9.000,00	9.000,00	0,00	13.854,18	22.854,18
					2025	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
					Cassa	13.000,00	16.300,00	0,00	0,00	16.300,00
U	2446	1	IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA'	01.10-1.02.01.01.001	2023	4.815,93	4.715,93	0,00	-2.270,37	2.445,56
			PRODUTTIVE (I.R.A.P.) (*)		2024	1.427,24	1.427,24	0,00	2.270,37	3.697,61
					2025	1.427,24	1.427,24	0,00	0,00	1.427,24
					Cassa	3.400,00	3.300,00	0,00	-2.270,37	1.029,63
U	2446	10	F.P.V. FONDO DI PRODUTTIVITA'	01.10-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	13.854,18	13.854,18
	2.10	.0		333.02.01.000	2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						•	·			
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. 22 Tipo 1 Del. G.M. del 12-03-2024

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	2446	11	F.P.V. IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE (I.R.A.P.)	01.10-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	2.270,37	2.270,37
			,		2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
П	2447	0	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E	01.10-1.01.02.01.001	2023	11.486,77	11.486,77	0,00	-5.513,14	5.973,63
	2441	O	ASSIST.LI A CARICO ENTE (*)	01.10 1.01.02.01.001		,	,			·
					2024	4.416,04	4.416,04	0,00	5.513,14	9.929,18
					2025	4.416,04	4.416,04	0,00	0,00	4.416,04
					Cassa	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00
U	2447	10	F.P.V. CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E	01.10-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	5.513,14	5.513,14
	2-1-1/	10	ASSIST.LI A CARICO ENTE	01.10 1.10.02.01.000	2020	0,00	0,00	0,00	0.010,14	3.510,14
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

# VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2023 (art. 3 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011).

ATTO n. <b>22</b>	Tipo 1 Del. G.M.	del 12-03-2024	
Tipo Variazione	e <b>0</b>		

E/U	Capitolo Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	45.999,05	45.999,05	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	-26.631,73	26.631,73